
 

RVAKS infotunni protokoll november 2023nr. 2-23 

Toimumise koht: Rae koolimaja, Ussiaugu tee 

Toimumise aeg: 23.02.2023 kell 18:40 – 20:20 

Koosolekul osales 31 liiget (osalejate leht lisa 1) 

RVAKSi juhatuse esimees Aivar Aasamäe tervitab kohaletulnuid peatselt saabuva Eesti 

vabariigi 105. aastapäeva puhul. 

Annab teada, et eelmisel infotunnil teemaks tulnud Peetri Seltsi käsutuses oleva veski 

teema osas on vald Peetri alevikuvanemale pakkunud koosoleku aja ja RVAKS juhatuse 

poolt osaleb koosolekul Imre Leppik. Koosolek toimub 28.02.2023 Aruküla tee 9, Jüri 

alevik. 

Aivar annab ka teada, et Kaia Talvik on koostanud tabeli külaplatsidest. Koondame 

ülevaate, millistel alevikel/küladel ja kui palju platse on.  

 

Päevakord: 

1. Projekti „Uut hoogu“ minitaotlusvoor ja projekt „Arukas küla, nutikad kogukonnad“ - 

Margit Pärtel/Meelis Kasemaa  

2. CERV programm - Külli Vollmer 

3. Muud teemad 

 

 

1. Projekti „Uut hoogu“ minitaotlusvoor ja projekt „Arukas küla, nutikad 

kogukonnad“ 

Põhja-Harju Koostöökogu poolt on projekte tulnud tutvustama Margit Pärtel ja Meelis 

Kasemaa. Minitaotlusvooru ehk vihmavarjuprojekti eesmärk on toetada koostööprojekti 

„Uut hoogu“ raames  Põhja-Harju Koostöökogu (PHKK) piirkonna kolmanda sektori 

organisatsioonide sisesemist arengut, parandada koostööd ja kommunikatsiooni, tagada 

traditsioonide jätkumine. Vihmavarjuprojekt on lihtsustatud võimalus tegevusi ellu viia 

PHKK poolt toetatuna. PHKK kui „vihmavari“ vastutab tegevuste abikõlblikkuse, rahastuse 

ning aruandluse eest PRIA-le. Taotleja roll on lubatud tegevused ellu viia. Taotluste 

esitamise algusaeg 03. aprillil, kell 10.00 ning on avatud kuni rahaliste vahendite 

lõppemiseni. Toetussummad min 1000€ ja max 2000€. Omafinantseering 10%.  

Rohkem infot leiab Põhja-Harju Koostöökogu kodulehelt: https://leaderph.eu/dokumentide-

esitamine/  

Projekti „Arukas küla, nutikad kogukonnad“ raames tutvustatakse kolmeetapilist aruka küla 

programmi, kuhu oodatakse kogukondasid liituma. Projekti eesmärk on võimestada 

piirkonna kogukondasid, et: 1) need oleksid omanäolised,  säilenõtked, innovaatilised ning 

isemajandava võimekusega; 2) teadlikud enda tugevustest, väljakutsetest ning 

lahendustest; 3) kogukondade eestvedajad oleksid motiveeritud; 4) piirkonda tekiks hästi 

toimiv arukate külade võrgustik. Tegevuste elluviimine juuni 2023 kuni oktoober 2024. 

https://leaderph.eu/dokumentide-esitamine/
https://leaderph.eu/dokumentide-esitamine/


Koordinaator Signe Valdmann, signe@leaderph.eu . Rohkem infot 

https://leaderph.eu/kontakt/ . 

Otsustatakse: Võetud teadmiseks. 

 

Vaheaeg 19.30 kuni 19.45. 

 

2. CERV programm 

KÜSKi kureeritavat CERV programmi tutvustab HEAKist Külli Vollmer. Kodanike, 

võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programm. Programmi raames rahastatakse 

tegevusi, mis edendavad mittediskrimineerimist ja soolist võrdõiguslikkust, laste õigusi, 

Euroopa ajaloolist mälu ja kodanike osalust, või rassismi ja soolise vägivalla vastu 

võitlemist. Taotlusvooru rahaline maht kokku on 16 000 000 eurot. Projektid võivad olla 

riiklikud või riikidevahelised. Eriti julgustatakse esitama rahvusvahelisi projekte. Toetuse 

saajad peavad olema juriidilised isikud. Toetust saab taotleda 12 kuni 24 kuuks, 

minimaalne maht on 75 000 eurot. Projekti tegevus peab toimuma Euroopa Liidu riigis. 

Taotluse võib esitada eesti keeles (soovituslik on esitada taotlus inglise keeles). 

Projekt tuleb esitada elektrooniliselt Euroopa Komisjoni veebilehel „Funding & Tenders 

opportunities“ vastavalt teemale. Sealt on leitavad ka vooru täpsed tingimused inglise 

keeles: 

Teema 1: Euroopa Liidu põhiõiguste harta teadlikkuse tõstmine 

Teema 2: Kodanikuruumi tugevdamine 

Teema 3: Strateegilised kohtuvaidlused 

Teema 4: Vihakõne ja vihakuritegude vastu võitlemine 

Teema 5: Rikkumisest teavitajate (nn vilepuhujate) kaitset soodustava keskkonna 

toetamine      

RVAKSi võiks huvitada kõige enam teema – Kodanikuruumi tugevdamine. 

Info leitav: https://kysk.ee/taotlejale/toetused-vabauhendustele/taotlusvoorud/euroopa-

liidu-pohioiguste-harta-taotlusvoorud-cerv-programm/ . 

Otsustatakse: Võetud teadmiseks. 

 

3. Muud teemad 

Aivar Aasamäe annab teada, et järgmine infotund toimub tavapärasel ajal, so 30.03.2023 

Rae Koolimajas. Aprilli kuus aga on RVAKS sünnipäev ja sünnipäeva puhul on kõik 

RVAKS liikmed oodatud Kõue Mõisa koos kaaslastega. Täpsema info anname jooksvalt. 

 

 

Järgmine infotund 30.03.2023 kell 18:30 Rae Koolimajas. 

 

 

 

 

 

Koosolekut juhatas 

Aivar Aasamäe       Koosolekut protokollis 

RVAKS juhatuse esimees     Kai Lasn 

         RVAKS juhatuse liige  
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